

# Konkurs - Dotacje z rezerwy MRPiPS na podjęcie działalności gospodarczej

Autor: Katarzyna PRZYBOROWSKA Data publikacji: 14.10.2024

---

Ministra Rodziny,  
Pracy i Polityki Społecznej

Aktywizacja zawodowa bezrobotnych wspierana jest ze środków rezerwy Funduszu Pracy będącej w dyspozycji Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej

## KONKURS – DOTACJE

Powiatowy Urząd Pracy w Szczecinie ogłasza konkurs dotyczący przyznania jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej **dla osób bezrobotnych o niskich kwalifikacjach** (wykształcenie podstawowe, gimnazjalne, zasadnicze zawodowe, rednie bez matury).

Dotacje będą przyznawane do wysokości **35 000 zł**, z tym że Komisja zastrzega sobie prawo przyznania dotacji w kwocie niższej niż wnioskowana. Środki na podjęcie działalności gospodarczej będą przyznawane z rezerwy Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej.

### Uwaga!

**Wnioski o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej będą przyjmowane do dnia 25.10.2024 (piątek) (Data wypływu wniosku do Urzędu). Wnioski złożone po wyznaczonej dacie nie będą rozpatrywane przez Komisję.**

### Przesanie lub złożenie wniosku o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej jest możliwe:

- Osobiście w Urzędzie poprzez złożenie wniosku w Sekretariacie Urzędu (I piętro, pokój 257).
- W postaci papierowej listownie na adres urzędu: Powiatowy Urząd Pracy, ul. Mickiewicza 39, 70-383 Szczecin.
- Za pośrednictwem platformy [praca.gov.pl](https://praca.gov.pl) lub [epuap.gov.pl](https://epuap.gov.pl) po opatrzeniu go kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub profilem zaufanym (ePUPAP) - W [linku](#) instrukcja wysłania wniosku.

### Uwaga! Obowiązuje nowy druk wniosku!

Wniosek (wraz ze wszystkimi 7 załącznikami) oraz kryteria przyznawania dotacji można pobrać ze strony internetowej: [szczecin.praca.gov.pl](https://szczecin.praca.gov.pl) w zakładce: na skróty/dokumenty do pobrania

### Załączniki

[Kryteria przyznawania jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej.pdf \(pdf, 548 KB\)](#)

[FP -Wniosek o przyznanie jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej.pdf \(pdf, 1561 KB\)](#)

[Wzór wypełnienia załącznika nr 7 do wniosku.pdf \(pdf, 3247 KB\)](#)